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Camara Municipal de Martinho Campos - CNPJ: 23.896.970/0001-12
Estado de Minas Gerais

Controle de Apuracéo da Receita e Despesa

Periodo: 03/2018

Saldo Bancério Anterior

11.522,16
67.490,99
92.819,56

Orgamentario

Receitas
Extra-Orgamentaria

0,00
0,00
0,00
0,00

123.103,97
120.559,13
123.662,99
367.326,09

Despesas Saldo Bancério Apurado
Orgamentario Extra-Orgamentaria
64.783,15 2.351,99 67.490,99
80.043,05 15.187,51 92.819,56
81.161,03 9.787,18 125.534,34
225.987,23 27.326,68
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